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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "MAMY I MY" W GRODŹCU
46-040 Grodziec
Częstochowska 115/- 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
KRS 1609080002 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 2/2024 Zebrania z 23
maja 2024r. w sprawie: wyboru Zarządu Koła Gospodyń
Wiejskich „ MAMY I MY” w Grodźcu:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Budowa stacji życia- zakup defibrylatora AED

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-02 Data

zakończenia 2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt „Budowa stacji życia - AED” ma charakter prospołeczny i zakłada zakup ogólnodostępnego  automatycznego
defibrylatora zewnętrznego (AED) w sołeckiej przestrzeni publicznej ( montaż przy świetlicy wiejskiej w centrum Grodźca
przy DK 46) oraz zwiększenie wiedzy Mieszkańców gminy Ozimek z zakresu udzielania pierwszej pomocy i obsługi AED.
Realizacja projektu ma na celu wzrost skuteczności działań ratowniczych przez bezpośrednich świadków zdarzeń oraz
zwiększenie bezpieczeństwa zdrowotnego Mieszkańców gminy Ozimek w przypadkach potencjalnego zagrożenia
wystąpienia nagłego zatrzymania krążenia.
W każdej chwili, każdy z nas może paść ofiarą nagłego zatrzymania krążenia gdyż dotyczy ono tak samo dzieci,
młodzieży, osób dorosłych, naszych seniorów jak i nawet sportowców. Trzeba mieć świadomość, że mózg pozbawiony
tlenu umiera po kilku minutach. Dlatego w zdecydowanej większości przypadków nagłego zatrzymania krążenia tylko
podjęcie resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO) przez świadków zdarzenia/wypadku oraz jak najszybsze użycie AED,
zanim przybędą służby ratownicze, daje poszkodowanemu zdecydowanie większą szansę przeżycia oraz ogranicza
negatywne skutki NZK.(Według wszelkich dostępnych badań użycie AED zwiększa szanse na przeżycie osoby z nagłym
zatrzymaniem krążenia z 2% do nawet 75%.)
Projekt „Budowa stacji życia - AED” będzie polegał na zakupie 1 automatycznego defibrylatora zewnętrznego (AED)
służącego ratowaniu życia wraz z szafką/kapsułami z modułami grzewczo-chłodzącymi oraz alarmem i systemem
monitoringu GPS, który zostanie zamontowany na ścianie świetlicy wiejskiej w Grodźcu przy ul. Częstochowskiej 115 przy
drodze krajowej 46. Na terenie sołectwa nie ma OSP ani przychodni i posterunku Policji. Położenie sołectw wzdłuż
ruchliwej drogi krajowej nr 46 stwarza liczne wypadki komunikacyjne z udziałem kierowców, motocyklistów i pieszych.
Ponadto na terenie Grodźca znajduje się kompleks wodny Bajka na którym w sezonie odpoczywa i kąpie się wiele
turystów.
Budynek na którym umieszczony zostanie zestaw będzie w odpowiedni sposób oznakowane, tak aby KAŻDY mógł łatwo
trafić do AED – wyjąć urządzenie z kapsuły – i zanieść w miejsce zdarzenia.
Integralną część projektu stanowi organizacja i przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi AED oraz zasad udzielania
pierwszej pomocy dla zainteresowanych tematyką mieszkańców gminy Ozimek , uczniów i nauczycieli pobliskiej szkoły.
W ramach projektu przewidziano, również przeprowadzenie kampanii informacyjnej promującej ideę udzielania pierwszej
pomocy przez przypadkowych świadków zdarzeń oraz informującej o lokalizacji urządzeń AED, instrukcji ich użycia oraz
korzyści płynących dla wszystkich Mieszkańców gminy Ozimek z realizacji projektu „Budowa stacji życia - AED” (informacje
na stronach internetowych urzędu i instytucji oraz w lokalnych mediach i mediach społecznościowych, etc.)
Całość wyżej wymienionego projektu wpisuje się w ogólnoświatową akcję PAD (Public Access Defibrillation) czyli
programu Publicznego Dostępu do Defibrylacji jako zapewnienia możliwości natychmiastowego skorzystania z
defibrylatora AED w każdym miejscu i o każdym czasie.
W całej Europie, wśród obywateli dochodzi rocznie do blisko 700 tysięcy nagłych zatrzymań krążenia, z czego kilkadziesiąt
tysięcy z nich ma miejsce w Polsce. Niestety, duży odsetek osób, którym to się przydarza, umiera.
Wiele z takich zdarzeń ma miejsce w dużych skupiskach ludności – w urzędach, instytucjach kultury, miejscach masowych
imprez sportowych, kościołach, etc.. Niejednej śmierci spowodowanej NZK udałoby się uniknąć gdyby w pobliżu zdarzenia
znajdował się defibrylator AED pozwalający przywrócić sercu właściwy rytm pracy.
Realizacja całego projektu (łącznie ze szkoleniami z zakresu udzielania pierwszej pomocy i obsługi AED) przyczyni się do
wzmocnienia skuteczności działań ratowniczych i zwiększenia bezpieczeństwa zdrowotnego osób mieszkających w gminie
Ozimek. jak  odwiedzających sołectwo Grodziec.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Zakup Defibrylator półautomatyczny
z uchwytem, z możliwością pracy w
trybie dla dorosłych i dla dzieci.

1

protokół odbioru wykonania robót,
fotorelacja zamieszczona w mediach
społecznościowych, Biuletynie WO
oraz stronie gminy Ozimek

Szafka zewnętrzna (z modułem
grzewczo-chłodzącym) wraz z
montażem + systemem monitoringu
GPS

1

protokół odbioru wykonania robót,
fotorelacja zamieszczona w mediach
społecznościowych, Biuletynie WO
oraz stronie gminy Ozimek

Zestaw tablic i oznakowań wraz z
montażem 1

protokół odbioru wykonania robót,
fotorelacja zamieszczona w mediach
społecznościowych, Biuletynie WO
oraz stronie gminy Ozimek

Szkolenie Pierwsza pomoc z
wykorzystaniem AED 1 lista obecności , fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Grodźcu działa od 2024 r. jesteśmy młodym kołem ale bardzo aktywnym. Od lat członkinie naszego koła udzielają
się w różnych organizacjach. Głównym celem działania organizacji jest wspieranie rozwoju przedsiębiorczości na wsi oraz
aktywne działania na rzecz środowiska wiejskiego, w tym m. in. prowadzenie działalności społeczno -wychowawczej i
oświatowo-kulturalnej, reprezentowanie i działania kobiet w środowisku wiejskim. Do tej pory prowadzone były działania na
rzecz integracji oraz aktywizacji i współpracy społeczności wiejskiej. Koło Gospodyń Wiejskich „ Mamy i My” w Grodźcu od
początku swojego istnienia aktywnie wspiera oraz inicjuje działania społeczne, kulturalne i sportowe w naszej gminie. O
naszym zaangażowaniu świadczą informacje radiowe, telewizyjne, oraz informacje w prasie. Nasze działania wpisują się w
promocję województwa na arenie międzynarodowej i kształtowanie pozytywnego wizerunku Opolszczyzny jako regionu
zgodnego współistnienia różnych grup narodowych i etnicznych, atrakcyjnego z gospodarczego, kulturowego i
turystycznego punktu widzenia jak również regionu aktywnego i godnego zaufania. Udział w pomocy powodzianom- 4
akcje w Lewinie Brzeskim( dostawa żywności i pomoc w porządkowaniu posesji) Udział w WOŚP Dotacja z ARIMR kwota
10 000,00 na działalność Koła. Organizacja warsztatów dla dzieci, warsztatów pielęgnacji dla dorosłych, warsztat kulinarny,
warsztat Mapa Marzeń, wspólne wyjazdy do kina. Zakresem swoich działań obejmujemy szerokie grono adresatów.

Do realizacji powyższego zadania zostaną wykorzystane zasoby kadrowe:
 - członkowie KGW Mamy i My realizujący zadanie
- osoby z doświadczeniem koordynujące projekt, zajmujące się rozliczeniem finansowo - księgowym, promocją, wyborem
odpowiednich produktów.
Zadania zostaną przydzielone konkretnym członkom organizacji:
- koordynator - osoba posiadająca doświadczenie w pozyskiwaniu oraz rozliczaniu środków zewnętrznych ze źródeł
krajowych oraz Unijnych
- osoba prowadząca nadzór finansowy - posiadająca doświadczenie w prowadzeniu nadzoru finansowego podczas
realizacji zadań ze środków zewnętrznych w sektorze NGO
- osoba odpowiedzialna za promocję zadania - osoba, która posiada doświadczenie w realizacji zadań promocyjnych w
mediach społecznościowych, potrafiąca przygotować materiały promocyjne, zredagować notatkę prasową oraz znają
zasady promocji zadań publicznych realizowanych ze środków zewnętrznych, potrafiąca sporządzić także dokumentację
fotograficzną - wolontariusze - członkowie organizacji, uczestniczący w realizacji bieżących działań organizacji, mający
doświadczenie w realizacji zadań publicznych - udzielą wsparcia w działaniach organizacyjnych oraz promocji zadania

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł
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1 Defibrylator AED 5 100,00 zł

2 Szafka zewnętrzna (z modułem grzewczo-chłodzącym) wraz z montażem +
systemem monitoringu GPS

5 100,00 zł

3 Zestaw tablic i oznakowań wraz z montażem 500,00 zł

4 Szkolenie Pierwsza pomoc z wykorzystaniem AED 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 700,00 zł 10 000,00 zł 1 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-07 19:55:19

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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